GAB DEP ANA CAMPAGNOLO

OFÍCIO INTERNO N° 0829384/2023/GAB-DEP-ANA
CAMPAGNOLO

Florianópolis, 20 de junho de
2023.

Exmo. Sr. Deputado
Mauro De Nadal
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

Assunto: Comunicação de Liderança

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, com amparo no art. 21, § 2º, do Regimento Interno
da Alesc, comunico a Vossa Excelência que, após deliberação conjunta dos Membros desta
Bancada, o Senhor Deputado Carlos Humberto atuará interinamente como Líder do Partido
Liberal (PL).

 Atenciosamente,

 Ana Campagnolo
 Deputada Estadual

Documento assinado eletronicamente por ANA CAROLINE CAMPAGNOLO, Deputada, em
20/06/2023, às 09:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 0829384 e o código CRC AE2F26A8.

Comunicação de Liderança 0829384         SEI 23.0.000025347-2 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0829384&crc=AE2F26A8

23.0.000025347-2

0829384v3

Palácio Barriga-Verde
GAB DEP ANA CAMPAGNOLO
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212686
www.alesc.sc.gov.br

Comunicação de Liderança 0829384         SEI 23.0.000025347-2 / pg. 2

http://www.alesc.sc.gov.br/

CGP - SECRETARIA-GERAL
Assunto: Atuação interina do Deputado Carlos Humberto como Líder Partido Liberal (PL)
Referência: OFÍCIO INTERNO N° 0829384/2023/GAB-DEP-ANA CAMPAGNOLO (0829384)

DESPACHO

À Diretoria Legislativa para providências.

Florianópolis, 20 de junho de 2023.

André Luiz Bernardi

Chefe de Gabinete da Presidência

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ BERNARDI, Chefe de Gabinete da
Presidência, em 20/06/2023, às 12:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 0829430 e o código CRC 0E6FD9D1.

23.0.000025347-2

0829430v4

Palácio Barriga-Verde
CGP - SECRETARIA-GERAL
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212606
www.alesc.sc.gov.br

Despacho à DL (0829430)         SEI 23.0.000025347-2 / pg. 3

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0829430&crc=0E6FD9D1
http://www.alesc.sc.gov.br/

	Comunicação de Liderança 0829384
	Despacho à DL (0829430)